
Gazzane 28 05 23 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 111 PEVERIERI T. 20:22.705
Tempo gara

1 1:47.638 --------- 11:19:35.850

2 1:48.773 + 01.135 11:21:24.623

3 1:50.685 + 03.047 11:23:15.308

4 1:50.800 + 03.162 11:25:06.108

5 1:51.229 + 03.591 11:26:57.337

6 1:51.508 + 03.870 11:28:48.845

7 1:51.620 + 03.982 11:30:40.465

8 1:50.897 + 03.259 11:32:31.362

9 1:51.477 + 03.839 11:34:22.839

10 1:51.902 + 04.264 11:36:14.741

11 1:52.267 + 04.629 11:38:07.008

 Po. 2 - # 15 PEVERIERI G. + 03.483
Diff. Primo

1 1:51.410 + 01.931 11:19:40.128

2 1:49.857 + 00.378 11:21:29.985

3 1:50.521 + 01.042 11:23:20.506

4 1:50.181 + 00.702 11:25:10.687

5 1:49.479 --------- 11:27:00.166

6 1:51.394 + 01.915 11:28:51.560

7 1:49.808 + 00.329 11:30:41.368

8 1:50.646 + 01.167 11:32:32.014

9 1:51.341 + 01.862 11:34:23.355

10 1:52.485 + 03.006 11:36:15.840

11 1:54.651 + 05.172 11:38:10.491

 Po. 3 - # 50 OCCHIOLINI F. + 19.131
Diff. Primo

1 1:50.082 + 00.035 11:19:38.208

2 1:51.396 + 01.349 11:21:29.604

3 1:52.546 + 02.499 11:23:22.150

4 1:50.047 --------- 11:25:12.197

5 1:51.543 + 01.496 11:27:03.740

6 1:51.026 + 00.979 11:28:54.766

7 1:50.825 + 00.778 11:30:45.591

8 1:52.473 + 02.426 11:32:38.064

9 1:52.851 + 02.804 11:34:30.915

10 1:53.954 + 03.907 11:36:24.869

11 2:01.270 + 11.223 11:38:26.139

 Po. 4 - # 824 BURANA S. + 51.766
Diff. Primo

1 1:55.056 + 00.972 11:19:43.423

2 1:54.504 + 00.420 11:21:37.927

3 1:54.084 --------- 11:23:32.011

4 1:54.193 + 00.109 11:25:26.204

5 1:55.240 + 01.156 11:27:21.444

6 1:54.798 + 00.714 11:29:16.242

7 1:55.114 + 01.030 11:31:11.356

8 1:56.739 + 02.655 11:33:08.095

9 1:56.334 + 02.250 11:35:04.429

10 1:58.374 + 04.290 11:37:02.803

11 1:55.971 + 01.887 11:38:58.774

 Po. 5 - # 130 LIARDI D. + 54.505
Diff. Primo

1 1:52.584 + 02.399 11:19:56.198

2 2:25.210 + 35.025 11:22:21.408

3 1:52.632 + 02.447 11:24:14.040

4 1:51.415 + 01.230 11:26:05.455

5 1:50.929 + 00.744 11:27:56.384

6 1:51.440 + 01.255 11:29:47.824

7 1:51.354 + 01.169 11:31:39.178

8 1:50.185 --------- 11:33:29.363

9 1:50.512 + 00.327 11:35:19.875

10 1:50.877 + 00.692 11:37:10.752

11 1:50.761 + 00.576 11:39:01.513

 Po. 6 - # 21 RAVAGLIA M. + 1:03.684
Diff. Primo

1 1:54.435 --------- 11:19:42.648

2 1:54.888 + 00.453 11:21:37.536

3 1:54.916 + 00.481 11:23:32.452

4 1:55.304 + 00.869 11:25:27.756

5 1:55.515 + 01.080 11:27:23.271

6 1:56.334 + 01.899 11:29:19.605

7 1:57.070 + 02.635 11:31:16.675

8 1:57.366 + 02.931 11:33:14.041

9 1:58.215 + 03.780 11:35:12.256

10 1:59.660 + 05.225 11:37:11.916

11 1:58.776 + 04.341 11:39:10.692

 Po. 7 - # 972 GALVANI P. + 1:07.306
Diff. Primo

1 1:55.602 + 00.674 11:19:44.370

2 1:55.579 + 00.651 11:21:39.949

3 1:54.928 --------- 11:23:34.877

4 1:55.558 + 00.630 11:25:30.435

5 1:55.670 + 00.742 11:27:26.105

6 1:56.888 + 01.960 11:29:22.993

7 1:56.544 + 01.616 11:31:19.537

8 1:57.251 + 02.323 11:33:16.788

9 1:58.095 + 03.167 11:35:14.883

10 1:59.048 + 04.120 11:37:13.931

11 2:00.383 + 05.455 11:39:14.314

 Po. 8 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 1:20.354
Diff. Primo

1 1:59.185 + 04.158 11:19:48.313

2 1:58.265 + 03.238 11:21:46.578

3 1:56.837 + 01.810 11:23:43.415

4 1:56.024 + 01.997 11:25:39.439

5 1:55.027 --------- 11:27:34.466

6 1:56.625 + 01.598 11:29:31.091

7 1:56.312 + 01.285 11:31:27.403

8 1:56.838 + 01.811 11:33:24.241

9 1:58.367 + 03.340 11:35:22.608

10 1:58.910 + 03.883 11:37:21.518

11 2:05.844 + 10.817 11:39:27.362

 Po. 9 - # 46 DONGHI I. + 1:32.469
Diff. Primo

1 1:58.035 + 01.765 11:19:47.077

2 1:58.191 + 01.921 11:21:45.268

3 1:56.798 + 00.528 11:23:42.066

4 1:56.270 --------- 11:25:38.336

5 1:58.182 + 01.912 11:27:36.518

6 1:56.879 + 00.609 11:29:33.397

7 1:58.136 + 01.866 11:31:31.533

8 1:58.971 + 02.701 11:33:30.504

9 1:59.910 + 03.640 11:35:30.414

10 2:02.385 + 06.115 11:37:32.799

11 2:06.678 + 10.408 11:39:39.477

 Po. 10 - # 205 BONTADINI M.+ 1:37.966
Diff. Primo

1 1:56.885 + 00.686 11:19:45.141

2 1:56.428 + 00.229 11:21:41.569

3 1:56.199 --------- 11:23:37.768

4 1:56.917 + 00.718 11:25:34.685

5 1:58.953 + 02.754 11:27:33.638

6 1:58.853 + 02.654 11:29:32.491

7 1:58.582 + 02.383 11:31:31.073

8 2:01.398 + 05.199 11:33:32.471

9 2:02.353 + 06.154 11:35:34.824

10 2:02.228 + 06.029 11:37:37.052

11 2:07.922 + 11.723 11:39:44.974

 Po. 11 - # 701 ROMA M. + 1:50.476
Diff. Primo

1 2:04.299 + 05.806 11:19:52.946

2 2:03.491 + 05.998 11:21:56.437

3 1:59.417 + 00.924 11:23:55.854

4 2:00.380 + 01.887 11:25:56.234

5 1:58.493 --------- 11:27:54.727

6 1:59.219 + 00.726 11:29:53.946

7 1:59.827 + 01.334 11:31:53.773

8 2:00.342 + 01.849 11:33:54.115

9 1:59.413 + 00.920 11:35:53.528

10 2:00.688 + 02.195 11:37:54.216

11 2:03.268 + 04.775 11:39:57.484

 Po. 12 - # 371 SIMONINI C. + 1:57.525
Diff. Primo

1 1:59.155 + 00.839 11:19:47.806

2 1:58.316 --------- 11:21:46.122

3 2:01.064 + 02.748 11:23:47.186

4 2:02.267 + 03.951 11:25:49.453

5 2:01.620 + 03.304 11:27:51.073

6 2:00.892 + 02.576 11:29:51.965

7 2:04.653 + 06.337 11:31:56.618

8 2:00.258 + 01.942 11:33:56.876

9 1:58.971 + 00.655 11:35:55.847

10 2:03.077 + 04.761 11:37:58.924

11 2:05.609 + 07.293 11:40:04.533

Fastest lap: 1:47.638 
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Gazzane 28 05 23 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 74 DAL BO M. + 2:00.950
Diff. Primo

1 2:02.064 + 03.969 11:19:51.408

2 2:02.824 + 04.729 11:21:54.232

3 1:59.931 + 01.836 11:23:54.163

4 1:58.095 --------- 11:25:52.258

5 1:59.364 + 01.269 11:27:51.622

6 2:01.086 + 02.991 11:29:52.708

7 2:02.805 + 04.710 11:31:55.513

8 1:59.933 + 01.838 11:33:55.446

9 2:02.442 + 04.347 11:35:57.888

10 2:04.300 + 06.205 11:38:02.188

11 2:05.770 + 07.675 11:40:07.958

 Po. 14 - # 164 MATTIUZ P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.994 + 03.090 11:19:50.841

2 2:17.333 + 18.429 11:22:08.174

3 2:00.351 + 01.447 11:24:08.525

4 1:58.904 --------- 11:26:07.429

5 1:59.947 + 01.043 11:28:07.376

6 1:58.961 + 00.057 11:30:06.337

7 2:01.209 + 02.305 11:32:07.546

8 2:00.779 + 01.875 11:34:08.325

9 2:03.087 + 04.183 11:36:11.412

10 2:08.268 + 09.364 11:38:19.680

 Po. 15 - # 773 POMPILI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.660 + 02.666 11:19:50.192

2 1:58.994 --------- 11:21:49.186

3 2:01.928 + 02.934 11:23:51.114

4 2:00.811 + 01.817 11:25:51.925

5 2:03.803 + 04.809 11:27:55.728

6 2:03.756 + 04.762 11:29:59.484

7 2:04.489 + 05.495 11:32:03.973

8 2:03.296 + 04.302 11:34:07.269

9 2:05.638 + 06.644 11:36:12.907

10 2:07.488 + 08.494 11:38:20.395

 Po. 16 - # 125 FAGIOLARI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.100 + 00.729 11:19:49.622

2 2:00.371 --------- 11:21:49.993

3 2:01.737 + 01.366 11:23:51.730

4 2:03.066 + 02.695 11:25:54.796

5 2:04.757 + 04.386 11:27:59.553

6 2:04.901 + 04.530 11:30:04.454

7 2:06.068 + 05.697 11:32:10.522

8 2:07.480 + 07.109 11:34:18.002

9 2:09.562 + 09.191 11:36:27.564

10 2:07.218 + 06.847 11:38:34.782

 Po. 17 - # 296 BIAGIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.088 + 02.636 11:19:52.339

2 2:00.862 + 00.410 11:21:53.201

3 2:00.452 --------- 11:23:53.653

4 2:05.663 + 05.211 11:25:59.316

5 2:05.435 + 04.983 11:28:04.751

6 2:08.069 + 07.617 11:30:12.820

7 2:04.560 + 04.108 11:32:17.380

8 2:04.697 + 04.245 11:34:22.077

9 2:08.373 + 07.921 11:36:30.450

10 2:07.635 + 07.183 11:38:38.085

 Po. 18 - # 373 GRASSINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.407 + 01.708 11:19:54.321

2 2:04.225 + 01.526 11:21:58.546

3 2:03.736 + 01.037 11:24:02.282

4 2:02.699 --------- 11:26:04.981

5 2:06.664 + 03.965 11:28:11.645

6 2:07.602 + 04.903 11:30:19.247

7 2:08.265 + 05.566 11:32:27.512

8 2:09.416 + 06.717 11:34:36.928

9 2:06.644 + 03.945 11:36:43.572

10 2:05.738 + 03.039 11:38:49.310

 Po. 19 - # 831 DAL PEZZO F. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:06.820 + 02.432 11:19:56.029

2 2:04.388 --------- 11:22:00.417

3 2:04.480 + 00.092 11:24:04.897

4 2:07.858 + 03.470 11:26:12.755

5 2:17.820 + 13.432 11:28:30.575

6 2:20.785 + 16.397 11:30:51.360

7 2:18.672 + 14.284 11:33:10.032

 Po. 20 - # 95 ZANINI E. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:54.803 --------- 11:20:03.904

2 1:57.402 + 02.599 11:22:01.306

3 1:57.095 + 02.292 11:23:58.401

4 1:56.625 + 01.822 11:25:55.026

5 1:57.397 + 02.594 11:27:52.423

6 2:47.523 + 52.720 11:30:39.946

Fastest lap: 1:47.638 
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